



## LVH Investment ApS

Fortunvænget 32  
2800 Kongens Lyngby  
CVR-nr. 40466991

## Årsrapport 24.04.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.06.2020

---

**Lone Vind Hjorth**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

LVH Investment ApS  
Fortunvænget 32  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 40466991  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 24.04.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Lone Vind Hjorth

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 11. T DKK, og da det er selskabets første regnskabsår, anser ledelsen dette for acceptabelt.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(7.000)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(7.000)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(4.086)
<b>Årets resultat</b>		<b>(11.086)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(11.086)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(11.086)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.183
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>52.183</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>52.183</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>95.731</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>95.731</b>
<b>Aktiver</b>		<b>147.914</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		(11.086)
<b>Egenkapital</b>		<b>38.914</b>
<hr/>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		104.000
Anden gæld	2	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>109.000</b>
<hr/>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>109.000</b>
<hr/>		
<b>Passiver</b>		<b>147.914</b>
<hr/>		
Eventualforpligtelser	3	

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(11.086)	(11.086)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(11.086)</b>	<b>38.914</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Øvrige finansielle omkostninger	4.086
	<b>4.086</b>

## 2 Anden gæld

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Anden gæld i øvrigt	5.000
	<b>5.000</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet investeringstilsagn for i alt 728 t.kr. vedr. andre værdipapirer.
